

Wartość kosztorysowa	0,00
Podatek VAT 23%	0,00
Cena kosztorysowa	0,00
Słownie: PLN	

**Kosztorys NAKŁADCZY**

Obiekt            Roboty murowe i przemurowanie kominów.  
Kod CPV        45262520-2 - Roboty murowe  
Inwestor        Miasto Słupsk Zarządca P.G.M. sp. z o.o. 76-200 Słupsk ul. Tuwima 4

Poziom cen    IV kw. 2023

Stawka robocizny            0,00 PLN/r-g  
Koszty zakupu                0%  
Koszty pośrednie            0%  
Zysk                            0%

Słupsk 27.12.2023r.

*"Rekomendacja Jakości" dla programu do kosztorysowania Rodos  
przyznana przez Stowarzyszenie Kosztorysantów Budowlanych, Warszawa, ul.Hoża 50*

Roboty murowe i przemurowanie kominów.

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
		<b>KODY CPV 45262520-2</b>		
1	KNR-W 4-01 0303/04	Uzupełnienie ścianek z cegieł lub zamurowań otworów grubości 1/2 cegły w ściankach na zaprawie cementowej	m2	20,000
2	KNR-W 4-01 0310/01	Przemurowanie kominów z cegieł o objętości w jednym miejscu do 0,5m3	m3	3,500
3	KNR-W 4-01 0310/02	Przemurowanie kominów z cegieł o objętości w jednym miejscu ponad 0,5m3	m3	3,500
4	KNR-W 4-01 0109/09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1km	m3	3,500
5	KNR-W 4-01 0109/10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi - dodatek na każdy następny 1km wywozu ponad 1km	m3	3,500

Roboty murowe i przemurowanie kominów.

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	<b>KODY CPV 45262520-2</b>							
1	KNR-W 4-01 0303/04 Uzupełnienie ścianek z cegieł lub zamurowań otworów grubości 1/2 cegły w ściankach na zaprawie cementowej 20 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	3,05	61,000	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Cegła budowlana pełna	szt	48,6	972,000	0,00		0,00	
	Cement portlandzki 35	kg	13	260,000	0,00		0,00	
	Piasek do zapraw	m3	0,036	0,720	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
	<b>Sprzęt</b>							
	Betoniarka 150dm3	m-g	0,05	1,000	0,00			0,00
	Wyciąg	m-g	0,3	6,000	0,00			0,00
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							0,00
2	KNR-W 4-01 0310/01 Przemurowanie kominów z cegieł o objętości w jednym miejscu do 0,5m3 3,5 m3							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	20,1	70,350	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Cegły klinkier.25x12x6,5 lic.pełn.	szt	392	1.372,000	0,00		0,00	
	Cement portlandzki 35	kg	45,5	159,250	0,00		0,00	
	Piasek do zapraw	m3	0,24	0,840	0,00		0,00	
	Wapno suchogaszone (hydratyzowane)	kg	25,6	89,600	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
	<b>Sprzęt</b>							
	Betoniarka 150dm3	m-g	0,33	1,155	0,00			0,00
	Wyciąg	m-g	3,25	11,375	0,00			0,00
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							0,00
3	KNR-W 4-01 0310/02 Przemurowanie kominów z cegieł o objętości w jednym miejscu ponad 0,5m3 3,5 m3							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	19,9	69,650	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Cegły klinkier.25x12x6,5 lic.pełn.	szt	392	1.372,000	0,00		0,00	
	Cement portlandzki 35	kg	45,5	159,250	0,00		0,00	
	Piasek do zapraw	m3	0,24	0,840	0,00		0,00	
	Wapno suchogaszone (hydratyzowane)	kg	25,6	89,600	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
	<b>Sprzęt</b>							
	Betoniarka 150dm3	m-g	0,33	1,155	0,00			0,00
	Wyciąg	m-g	3,25	11,375	0,00			0,00
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							0,00
4	KNR-W 4-01 0109/09 Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1km 3,5 m3							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	1,39	4,865	0,00	0,00		
	<b>Sprzęt</b>							
	Samochód skrzyniowy 5t	m-g	0,72	2,520	0,00			0,00
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
5	KNR-W 4-01 0109/10 Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - dodatek na każdy następny 1km wywozu ponad 1km							

Roboty murowe i przemurowanie kominów.

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	3,5 m3 <b>Sprzęt S=8</b> Samochód skrzyniowy 5t	m-g	0,02	0,560	0,00			0,00
	Razem pozycja 0,00							
	Cena jednostkowa 0,00							
	<b>RAZEM: KODY CPV 45262520-2</b>							
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem					0,00	0,00	0,00
	<b>Razem element</b>						<b>0,00</b>	
	<b>OGÓŁEM</b>							
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem					0,00	0,00	0,00
	Łącznie						0,00	
	Podatek VAT 23%						0,00	
	<b>Ogółem kosztorys</b>						<b>0,00</b>	